

Attractive ApS

Bavnehøjvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 73 08 58

Årsrapport

4. oktober 2021 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Christina Skovby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Attractive ApS
Bavnehøjvej 19
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 73 08 58
Regnskabsår: 4. oktober - 31. marts

Direktion

Søren Stabell
Christina Skovby Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af branding, kommunikation, design samt markedsføring. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 857.778 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.820 kr. Regnskabsåret har været påvirket af opstartsomkostninger, da dette er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke virksomhedens økonomiske situation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/10 2021 - 31/3 2023
Bruttofortjeneste	857.778
1 Personaleomkostninger	-847.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.905
Driftsresultat	-8.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.272
Resultat før skat	-11.034
Skat af årets resultat	-4.786
Årets resultat	-15.820
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-15.820
Disponeret i alt	-15.820

Balance

Aktiver	
Note	31/3 2023
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.938
Materielle anlægsaktiver i alt	52.938
Deposita	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500
Anlægsaktiver i alt	66.438
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.320
Udsudte skatteaktiver	208
Tilgodehavender i alt	178.528
Omsætningsaktiver i alt	178.528
Aktiver i alt	244.966

Balance

Passiver	
Note	31/3 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-15.820
Egenkapital i alt	34.180
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	72.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.516
Selskabsskat	4.994
Anden gæld	108.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.786
Gældsforpligtelser i alt	210.786
Passiver i alt	244.966

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. oktober 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.820	-15.820
	50.000	-15.820	34.180

Noter

	4/10 2021 - 31/3 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	795.058
Pensioner	40.950
Andre omkostninger til social sikring	11.627
	<u>847.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.272
	<u>2.272</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>17.000</u>
Selskabet er forpligtet til at skulle betale 3 måneders husleje ved fraflytning, svarende til 17 t. kr..	
